Jutrosin, dnia 31.07.2018r.

Zn.: 271.7.2018
Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Udzielenie kredytu długoterminowego w 2018 roku w kwocie 1 300 000 PLN (słownie: jeden milion trzysta tysięcy PLN) na realizację zadania - Przebudowa drogi gminnej w Jeziorac”

Zamawiający zawiadamia, że dnia 30.07.2018 r. do Gminy Jutrosin wpłynęło pismo od potencjalnego Wykonawcy z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Jutrosin udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1
[image: image1.png]potwierdzenie, ze w okresie ostatniego roku nie wszczeto przeciwko Gminie Jutrosin postepowania
egzekucyjnego w kwocie wyzszej niz 3 000 zt.




Odpowiedź nr 1:
Zamawiający informuje, że nie wszczęto przeciwko Gminie Jutrosin postepowania egzekucyjnego

Pytanie nr 2

[image: image2.png]informacje czy Gmina Jutrosin w roku biezqcym zaciqgneta w banku innym niz PKO BP zobowiqzania
kredytowe (w tym kredyt na pokrycie przejsciowego deficytu)?




Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że nie zaciągnięto zobowiązania kredytowego
Pytanie nr 3

[image: image3.png]potwierdzenie, ze aktualnie nie wystepujq nieujete w kwocie zadluzenia w sprawozdaniach budzetowych
lub wieloletniej prognozie finansowej transakcje (instrumenty finansowe o charakterze ekonomicznym
zblizonym do kredytu, pozyczki lub poreczenia) wynikajqce ze:

sprzedozy zwrotnej sktadnikow majgtku komunalnego,

leasingu zwrotnego sktadnikow majgtku komunalnego,

ptatnosci ratalnej, dokonywanej przez okres diuzszy niz 12 miesigcy, za wykonane dostawy lub
zrealizowane ustugi na rzecz jst,

kwoty dlugu wynikajqcej ze sptaty wierzyciela Gminy dokonanej przez osobe trzeciq w trybie
okreslonym w art. 518 ustawy Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacjq
zadluzenia, za wyjqtkiem przypadku kredytu, pozyczki lub emisji papierow wartosciowych
przewidzianych na splate wezesniej zaciggnigtych zobowiqzan z tytutu emisji papierow
warto$ciowych oraz zaciggnietych pozyczek i kredytow,

umoéw wsparcia udzielonych spotkom komunalnym realizujgcym zadania z zakresu zadan
wlasnych Gminy;




Odpowiedź nr 3:
Zamawiający informuje, że nie występują nieujęte w kwocie zadłużenia w sprawozdanych budżetowych wymienione transakcje 

Pytanie nr 4

[image: image4.png]Po przeanalizowaniu wzoru umowy zamieszczonego w SIWZ zwracamy sig z wnioskiem o mozliwos¢ zmiany
projektu umowy, w zakresie, co najmniej, wskazanym ponizej.

1) §1ust. 1-2zwracamy uwage na powtorzenie frazy ,w 2018 roku w kwocie 1 300 000 PLN (stownie: jeden
milion trzysta tysigcy PLN)",

2) § 1 ust. 2 - zwracamy uwage, iz Zamawiajqcy przewiduje postawienie kredytu do dyspozycji wylqcznie po
ustanowieniu zabezpieczenia splaty; Zamawiajqcy nie przewiduje innych warunkéw uruchomienia kredytu,

3) §1-brak wskazania okresu kredytowania,

4)  § 2 - brak wskazanio, czy wykorzystanie kredytu nastqpi jednorazowo, czy w transzach (wg SIWZ wyplata
ma nastqpic¢ w transzach),




Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zmiany zapisów w projekcie umowy w wskazanym zakresie 
